
04/02/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00.00 M 1846 MARCELO ESCRIBANO, HUGO ESP 8 Suanzes San Blas 78

 07.9 M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 At. Arroyomolinos 06/11/2016 MADRID 308

 08.7 M 7236 ANDEYRO RUIZ, TOMÁS ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 17/12/2016 MADRID 565

 08.7 M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 17/12/2016 GETAFE 226

 08.8 M 7597 MONTESINO RODRÍGUEZ, DAVID ESP 9 C.D. Tajamar 26/11/2016 MADRID 636

 08.8 M 8697 TOBES JIMENEZ, JUAN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 05/11/2016 MADRID 441

 09.0 M 8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 20/11/2016 MADRID 499

 09.5 M 4025 COFRADES GARCIA, SANTIAGO ESP 9 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 283

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.90 M 6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 151 890 890

 08.9 M 3048 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 43

 09.0 M 1395 LAFUENTE DEL PRADO, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 02/04/2016 MADRID 727

 09.1 M 4058 SANCHEZ PEREZ, JORGE ESP 7 Atletismo Moralzarzal 05/11/2016 MADRID 644

 09.3 M 7640 CEBRECOS AGUILA, OSCAR ESP 6 Union Atletica Coslada 09/04/2016 MADRID 531

 09.5 M 8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 06/11/2016 MADRID 283

 09.6 M 3694 GARCIA PACHECO, JAIME ESP 6 Colmenar Viejo 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 351

 10.5 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 380

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:00.00 M 2747 RUBIO CASTRO, RAFAEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 439

 00:00.00 M 129 VAQUERIZA TEMPRANO, RUBEN ESP 9 CD Colegio Base 500

 01:39.8 M 5905 PAYNER SEYLLER, LANDER ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 17/12/2016 MADRID 564

 01:45.8 M 7574 BUNA SITOKA, ALEXANDER ESP 9 C.D. Tajamar 17/12/2016 MADRID 600

 01:48.3 M 9227 ROMERO SANCHEZ, ALEX ESP 9 At. Arroyomolinos 06/11/2016 MADRID 315

 01:50.8 M 3732 SANZ VERDUGO, ELIAS ESP 9 Suanzes San Blas 14/01/2017 MADRID 82

 02:03.7 M 10144 MARTINEZ ARIZA, RUBEN ESP 9 Municipal Arganda 14/01/2017 MADRID 693

 02:05.0 M 8033 GALDON RIOJA, ALEJANDRO ESP 8 Lynze Parla 03/04/2016 MADRID 231

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:00.00 M 5450 MORENO ZARCO, HUGO ESP 6 Union Atletica Coslada 528

 00:00.00 M 8284 PALACIOS ROMERO, BELTRAN ESP 6 CD Colegio Base 735

 01:56.0 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 58 15600 15600

 01:56.6 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 17/12/2016 MADRID 158 15660 15660

 02:01.5 M 8364 GARCIA LOPEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Leganes 06/11/2016 MADRID 279 20150 20150

 02:02.4 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 05/11/2016 MADRID 639 20240 20240

 02:08.6 M 6133 BLAZQUEZ DEL VALLE, DIEGO ESP 6 Colmenar Viejo 30/01/2016 ARGANDA DEL REY 348 21480

 02:20.6 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 383 22060 22060

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:00.00 M 5920 DIAZ PALOMARES, PELAYO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 560

 00:00.00 M 8254 SAEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 9 CD Colegio Base 498

 03:46.1 M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 Suanzes San Blas 09/04/2016 MADRID 71 34610

 03:53.5 M 6933 MALAGON SANTAMARIA, IVAN ESP 8 Lynze Parla 10/12/2016 MADRID 233 35350 35350

 04:00.9 M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 13/11/2016 MADRID 427 40090 40090

 04:04.1 M 9295 BARBERO BARRIENTOS, GUILLERMO ESP 9 At. Arroyomolinos 12/11/2016 MADRID 305 40410 40410

 04:08.4 M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 11/12/2016 MADRID 638 40840 40840

 04:31.6 M 4023 CIFUENTES CHAUSEN, ADRIAN ESP 9 Municipal Arganda 10/12/2016 MADRID 282 43160 43160

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:00.00 M 9391 DEIVE DIAZ, MIGUEL RODRIGO ESP 6 Atletismo Leganes 272

 00:00.00 M 8839 GONZALEZ CUEVAS, HUGO ESP 7 Atletismo Moralzarzal 631

 03:22.2 M 3473 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO ESP 7 Suanzes San Blas 11/12/2016 MADRID 163 32220 32220

600m MASC. PC_AM

1.000m MASC. PC_BM

1.000m MASC. PC_AM

50m MASC. PC_BM

60m MASC. PC_AM

500m MASC. PC_BM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Alevín y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 04/02/2017



04/02/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Alevín y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 04/02/2017

 03:28.9 M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 09/04/2016 MADRID 379 32890 34040

 03:33.8 M 8686 BLASCO ARIAS, MATEO ESP 6 CD Colegio Base 13/11/2016 MADRID 725 33380 33380

 03:39.5 M 9029 TEJEDOR SANTOS, IKER ESP 6 Colmenar Viejo 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 360

 03:40.8 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 11/12/2016 MADRID 39 34080 34080

 03:52.0 M 9060 BALLESTEROS GARCIA, ALBERTO ESP 7 Union Atletica Coslada 12/11/2016 MADRID 533 35200 35200

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,09 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 09/04/2016 MADRID 434 109

 1,01 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 17/12/2016 GETAFE 221

 0,00 M 1699 SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS ESP 8 Municipal Arganda 289

 0,00 M 5918 MONTORO FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 561

 0,00 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas 72

 0,00 M 8320 DE GARRIGA LORENSU, PABLO ESP 8 CD Colegio Base 495

 0,00 M 6505 CANO ESCUDERO, IKER ESP 8 C.D. Tajamar 599

 0,00 M 7798 ALBILLOS MARTIN, SERGIO ESP 8 At. Arroyomolinos 623

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,23 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 14/01/2017 MADRID 381 123 123

 1,20 M 9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 Colmenar Viejo 23/04/2016 COLLADO VILLALBA 350 115

 1,18 M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 13/11/2016 MADRID 726 118 118

 1,15 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 13/11/2016 MADRID 638 115 115

 1,15 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 48 115 115

 1,10 M 8368 SOMOLINOS TRASPAS, AITOR ESP 6 Atletismo Leganes 03/04/2016 MADRID 294 110

 1,06 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 09/04/2016 MADRID 155 106

 0,00 M 5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 532

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,28 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 09/04/2016 MADRID 281 328

 3,07 M 3392 CRUZADO CORDOBA, OLIVIER ESP 8 CD Colegio Base 20/11/2016 MADRID 494 307 307

 2,66 M 6754 MORMOE , LUCAS ROU 8 Lynze Parla 19/11/2016 ALCORCÓN 236

 2,29 M 3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 MADRID 563 229 229

 0,00 M 10323 SOLA PÉREZ-BAHON, VÍCTOR ESP 8 C.D. Tajamar 727

 0,00 M 9620 PUIG BRAVO, MELAKU ESP 8 Suanzes San Blas 80

 0,00 M 5029 GOMEZ GARCIA, DARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 433

 0,00 M 9283 CUERVO FERNANDEZ PORTAL, YOEL ESP 9 At. Arroyomolinos 307

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,91 M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 28/01/2017 ALCOBENDAS 357 365

 3,83 M 9368 ALONSO SANCHEZ, RUBEN ESP 6 Atletismo Moralzarzal 05/11/2016 MADRID 615 383 383

 3,81 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 61 381 381

 3,76 M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 02/04/2016 MADRID 724 376

 3,41 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 06/11/2016 MADRID 529 341 341

 3,34 M 1693 MARTINEZ ARIZA, ADRIAN ESP 6 Municipal Arganda 28/01/2017 MADRID 382

 2,99 M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 06/11/2016 MADRID 295 299 299

 0,00 M 31 GONZALEZ-CAMPOS MARTINEZ, ISMAEL ESP 6 Suanzes San Blas 161

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,05 M 9257 IZQUIERDO CASAS, IKER ESP 8 At. Arroyomolinos 12/11/2016 MADRID 312 505 505

 3,79 M 3061 XAVIER CARVALHO, JUAN ESP 8 C.D. Tajamar 03/04/2016 MADRID 633 379

 3,27 M 3753 FERNANDEZ AGUADO, HUGO ESP 9 Lynze Parla 12/11/2016 MADRID 222 327 327

 0,00 M 5916 MORATO NIETO, PEDRO ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 566

 0,00 M 3974 MANZANARES GOMEZ, SAMUEL ESP 9 Municipal Arganda 286

 0,00 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 436

 0,00 M 5693 FRANCO PEREZ, JORGE ESP 8 Suanzes San Blas 74

 0,00 M 10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base 704

Longitud MASC. PC_AM

Peso (2kg) MASC. PC_BM

Altura MASC. PC_BM

Altura MASC. PC_AM

Longitud MASC. PC_BM



04/02/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Alevín y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 04/02/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,39 M 7376 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 09/04/2016 MADRID 530 839

 7,50 M 4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 37 750 750

 6,86 M 8561 GUERRERO VERA, PABLO ESP 6 Colmenar Viejo 28/01/2017 ALCOBENDAS 352 493

 6,14 M 4007 CERRO CORTES, DAVID ESP 6 Municipal Arganda 03/12/2016 MADRID 378

 5,86 M 9150 SANTAMARIA GARRIDO, SAMUEL ESP 6 Atletismo Leganes 03/04/2016 MADRID 292 586

 5,46 M 6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 168 546 546

 0,00 M 10507 RUIZ HERNANDEZ, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 1018

 0,00 M 176 GARCIA FERNANDEZ, MATEO ESP 7 Atletismo Moralzarzal 630

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:00.00 M 9297 ALVAREZ ALFONSO, ISRAEL ESP 9 At. Arroyomolinos 304

 00:00.00 M 9290 CARRASCOSA CHANCAS, ALAN ESP 9 At. Arroyomolinos 306

 00:00.00 M 9232 PEREZ SANCHEZ, OSCAR ESP 9 At. Arroyomolinos 314

 00:00.00 M 2798 SANZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 8 At. Arroyomolinos 316

 00:00.00 M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 427

 00:00.00 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 434

 00:00.00 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 436

 00:00.00 M 2747 RUBIO CASTRO, RAFAEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 439

 00:00.00 M 7574 BUNA SITOKA, ALEXANDER ESP 9 C.D. Tajamar 600

 00:00.00 M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 638

 00:00.00 M 7597 MONTESINO RODRÍGUEZ, DAVID ESP 9 C.D. Tajamar 636

 00:00.00 M 10323 SOLA PÉREZ-BAHON, VÍCTOR ESP 8 C.D. Tajamar 727

 00:00.00 M 3392 CRUZADO CORDOBA, OLIVIER ESP 8 CD Colegio Base 494

 00:00.00 M 8320 DE GARRIGA LORENSU, PABLO ESP 8 CD Colegio Base 495

 00:00.00 M 8254 SAEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 9 CD Colegio Base 498

 00:00.00 M 129 VAQUERIZA TEMPRANO, RUBEN ESP 9 CD Colegio Base 500

 00:00.00 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 281

 00:00.00 M 4015 FERNANDEZ SARDINERO, ADRIAN ESP 8 Municipal Arganda 285

 00:00.00 M 8950 ROA CORREAL, ALEJANDRO ESP 9 Municipal Arganda 288

 00:00.00 M 1699 SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS ESP 8 Municipal Arganda 289

 00:00.00 M 7236 ANDEYRO RUIZ, TOMÁS ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 565

 00:00.00 M 5920 DIAZ PALOMARES, PELAYO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 560

 00:00.00 M 3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 563

 00:00.00 M 5905 PAYNER SEYLLER, LANDER ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 564

 00:00.00 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas 72

 00:00.00 M 307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 73

 00:00.00 M 1862 MAMAN GARCIA, BRUNO ESP 8 Suanzes San Blas 77

 00:00.00 M 3732 SANZ VERDUGO, ELIAS ESP 9 Suanzes San Blas 82

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:00.00 M 4859 AGUADO LUENGO, TARIKU FABIAN ESP 6 A.D. Marathon 35

 00:00.00 M 3048 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 43

 00:00.00 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 58

 00:00.00 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 61

 00:00.00 M 8364 GARCIA LOPEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Leganes 279

 00:00.00 M 8017 SANCHEZ VALLADARES PEREZ, DANIEL ESP 7 Atletismo Leganes 291

 00:00.00 M 8368 SOMOLINOS TRASPAS, AITOR ESP 6 Atletismo Leganes 294

 00:00.00 M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 295

 00:00.00 M 9368 ALONSO SANCHEZ, RUBEN ESP 6 Atletismo Moralzarzal 615

 00:00.00 M 176 GARCIA FERNANDEZ, MATEO ESP 7 Atletismo Moralzarzal 630

 00:00.00 M 8839 GONZALEZ CUEVAS, HUGO ESP 7 Atletismo Moralzarzal 631

 00:00.00 M 8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 632

 00:00.00 M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 726

 00:00.00 M 8686 BLASCO ARIAS, MATEO ESP 6 CD Colegio Base 725

 00:00.00 M 1395 LAFUENTE DEL PRADO, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 727

4x200m MASC. PC_BM

4x200m MASC. PC_AM

Peso (2kg) MASC. PC_AM



04/02/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Alevín y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 04/02/2017

 00:00.00 M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 724

 00:00.00 M 3694 GARCIA PACHECO, JAIME ESP 6 Colmenar Viejo 351

 00:00.00 M 2727 MIDURI LORENZO, MARCO ESP 6 Colmenar Viejo 355

 00:00.00 M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 357

 00:00.00 M 2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO ESP 6 Colmenar Viejo 359

 00:00.00 M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 379

 00:00.00 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 381

 00:00.00 M 1693 MARTINEZ ARIZA, ADRIAN ESP 6 Municipal Arganda 382

 00:00.00 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 383

 00:00.00 M 6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 151

 00:00.00 M 9668 GALAY REY, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 156

 00:00.00 M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 160

 00:00.00 M 31 GONZALEZ-CAMPOS MARTINEZ, ISMAEL ESP 6 Suanzes San Blas 161

 00:00.00 M 9060 BALLESTEROS GARCIA, ALBERTO ESP 7 Union Atletica Coslada 533

 00:00.00 M 5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 532

 00:00.00 M 7376 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 530

 00:00.00 M 5450 MORENO ZARCO, HUGO ESP 6 Union Atletica Coslada 528

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00.00 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 382

 07.9 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 8

 08.5 M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 276

 08.7 M 5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 249

 09.0 M 7237 CABELLO MESEGUER, IRENE ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 26/11/2016 MADRID 567

 09.0 M 6934 GOMEZ HERNANDEZ, DANIELA ESP 8 Lynze Parla 03/04/2016 MADRID 212 997

 09.0 M 4145 LUQUE GARCIA, CLAUDIA ESP 8 At. Arroyomolinos 03/04/2016 MADRID 321

 10.3 M 3306 BENNANI CARVAJAL, NOA ESP 9 Edward Athletic 20/11/2016 MADRID 449

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00.00 M 7621 JABONERO GAVIDIA, MARTA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 842

 08.4 M 9033 MENDEZ CABEZA, JIMENA ESP 6 Colmenar Viejo 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 340

 08.5 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 22

 09.1 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 06/11/2016 MADRID 564

 09.1 M 3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 204

 09.4 M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 387

 09.7 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 17/12/2016 GETAFE 310

 10.38 M 8546 SANCHEZ RUEDA, INES ESP 6 CAP Alcobendas 22/01/2017 MADRID 466 1038 1038

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:00.00 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 240

 00:00.00 M 1434 GALLO GIMENEZ, CELIA ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 698

 01:50.0 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 1

 01:50.4 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 17/12/2016 GETAFE 379

 01:58.8 M 4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 274

 02:03.4 M 6704 LOZANO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 8 Edward Athletic 05/11/2016 MADRID 453

 02:08.3 M 9229 RAMIREZ LOPEZ, SARA ESP 9 At. Arroyomolinos 06/11/2016 MADRID 323

 02:11.5 M 6930 RIOS BERNAL, IRENE ESP 8 Lynze Parla 30/10/2016 ALCOBENDAS 216

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:00.00 M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 CAP Alcobendas 469

 00:00.00 M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 843

 01:53.1 M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 5 15310 15310

 01:54.0 M 9142 SERRANO DIAZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 306

 02:04.5 M 5785 ESCUDERO GIL, MARTA ESP 6 Municipal Arganda 14/01/2017 MADRID 388 20450 20450

 02:16.8 M 6137 CASTRO DIAZ, ESTHER ESP 6 Colmenar Viejo 28/01/2017 ALCOBENDAS 332

 02:17.8 M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 14/01/2017 MADRID 206 21780 21780

60m FEM. PC_AF

500m FEM. PC_BF

600m FEM. PC_AF

50m FEM. PC_BF



04/02/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Alevín y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 04/02/2017

 02:18.9 M 4870 VAQUERO CANOVAS, TERESA ESP 6 Cronos Villaviciosa 02/04/2016 MADRID 579 21890

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:00.00 M 5891 CALVO GUTIERREZ, BLANCA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 569

 03:43.6 M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 11/12/2016 MADRID 448 34360 34360

 04:07.4 M 1698 AGUADO CABAÑES, MARIA ESP 8 Municipal Arganda 10/12/2016 MADRID 270 40740 40740

 04:12.4 M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 11/12/2016 MADRID 4 41240 41240

 04:26.3 M 9312 AGRAZ FERNANDEZ, VIOLETA ESP 8 At. Arroyomolinos 12/11/2016 MADRID 317 42630 42630

 04:28.6 M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 12/11/2016 MADRID 383 42860 42860

 04:31.7 M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 250

 04:41.7 M 1285 MANCINA ESCOBAR, ADRIANA ESP 9 Lynze Parla 12/11/2016 MADRID 205 44170 44170

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:00.00 M 6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint 210

 03:27.8 M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 09/04/2016 MADRID 33 32780 33350

 03:32.7 M 7517 BLANCO REPILA, ADRIANA ESP 6 CAP Alcobendas 10/12/2016 MADRID 464 33270 33270

 03:34.8 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 10/12/2016 MADRID 299 33480 33480

 03:35.9 M 9248 EL ALLALI EL AMRI, RANYA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 10/12/2016 MADRID 841 33590 33590

 03:43.6 M 5133 FERRERO DIAZ, IRENE ESP 7 Colmenar Viejo 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 336

 03:51.1 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 09/04/2016 MADRID 393 35110 35460

 04:04.2 M 4891 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA ESP 6 Cronos Villaviciosa 12/11/2016 MADRID 576 40420 40420

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,92 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 17/12/2016 GETAFE 625

 0,00 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 454

 0,00 M 6970 PERERA SEDEÑO, ROCIO ESP 9 At. Arroyomolinos 322

 0,00 M 3785 ISLA CERISOLA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 5

 0,00 M 6735 HERNANDEZ PARDO, DANIELA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 570

 0,00 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 243

 0,00 M 4021 CRESPO SERRANO, AROA ESP 8 Municipal Arganda 272

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,34 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 400 134 134

 1,26 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 14/01/2017 MADRID 209 126 126

 1,23 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 3 123 123

 1,15 M 5564 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ESP 6 Cronos Villaviciosa 12/11/2016 MADRID 568 115 115

 1,05 M 9209 BERZAL ROY, VALERIA ESP 6 Colmenar Viejo 28/01/2017 ALCOBENDAS 331

 0,00 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 CAP Alcobendas 472

 0,00 M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 307

 0,00 M 4716 DIEZ DE LOS MOZOS, MARTA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 840

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,69 M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 21/05/2016 PARLA 239

 2,56 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 10 256 256

 2,55 M 5885 MOLERO ALVAREZ, CLAUDIA ESP 8 Lynze Parla 19/11/2016 ALCORCÓN 213

 1,70 M 7238 LOPEZ GONZALO, CAROLINA ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 26/11/2016 MADRID 568 170 170

 0,00 M 2801 RUIZ SHMARAEVA, TATIANA ESP 8 At. Arroyomolinos 324

 0,00 M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 381

 0,00 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 279

 0,00 M 7839 DIAZ SANCHEZ, ANNA ESP 9 Edward Athletic 450

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,83 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 19 383 383

 3,76 M 4722 IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 06/11/2016 MADRID 569 376 376

Altura FEM. PC_AF

Longitud FEM. PC_BF

Longitud FEM. PC_AF

1.000m FEM. PC_BF

1.000m FEM. PC_AF

Altura FEM. PC_BF



04/02/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Alevín y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 04/02/2017

 3,44 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 CAP Alcobendas 22/01/2017 MADRID 468 344 344

 3,10 M 6178 ROSAL BAGO, ANA ESP 7 Colmenar Viejo 28/01/2017 ALCOBENDAS 345

 2,99 M 2421 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA ESP 6 Lynze Parla 17/12/2016 GETAFE 313

 2,97 M 863 MASSO EL MIRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 392 297 297

 0,00 M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 213

 0,00 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 844

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,79 M 2281 ARRIBAS MENDEZ, ANGELA ESP 8 At. Arroyomolinos 03/04/2016 MADRID 318 379 357

 3,49 M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 14/01/2017 MADRID 571 349 349

 3,36 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 12/11/2016 MADRID 204 336 336

 3,35 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 14/01/2017 MADRID 694 335 335

 2,87 M 2053 LOPEZ GUZMAN, IRENE ESP 8 Edward Athletic 14/01/2017 MADRID 452 287 287

 2,42 M 4640 CASTRO MONZON, NEREA ESP 9 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 2 242 242

 0,00 M 2670 TUREGANO MARTIN, LUCIA ESP 9 Colmenar Viejo 251

 0,00 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 380

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,32 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 09/04/2016 MADRID 208 732 732

 6,23 M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 15 623 623

 5,96 M 9210 FABRA GOYANES, LAURA ESP 6 Colmenar Viejo 28/01/2017 ALCOBENDAS 335

 4,01 M 4005 BERDIE IGLESIAS, AINARA ESP 6 Municipal Arganda 03/12/2016 MADRID 385

 3,15 M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 03/04/2016 MADRID 298 315

 0,00 M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 846

 0,00 M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 571

 0,00 M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 CAP Alcobendas 471

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:00.00 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Marathon 1

 00:00.00 M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 4

 00:00.00 M 3785 ISLA CERISOLA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 5

 00:00.00 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 8

 00:00.00 M 2825 CASADO CORCOBADO, ESTHER ESP 8 At. Arroyomolinos 319

 00:00.00 M 9216 SIMARRO RUANO, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 326

 00:00.00 M 8348 TOVAR VIVAS, IRENE ESP 9 At. Arroyomolinos 327

 00:00.00 M 4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 328

 00:00.00 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 240

 00:00.00 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 243

 00:00.00 M 5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 249

 00:00.00 M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 250

 00:00.00 M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 448

 00:00.00 M 7840 DIAZ SANCHEZ, ELENA ESP 9 Edward Athletic 451

 00:00.00 M 6704 LOZANO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 8 Edward Athletic 453

 00:00.00 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 454

 00:00.00 M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 271

 00:00.00 M 4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 9 Municipal Arganda 273

 00:00.00 M 4018 DOMINGUEZ MORALEJA, DANIELA ESP 8 Municipal Arganda 275

 00:00.00 M 8962 GÓMEZ ESPLIGUERO, CANDELA ESP 9 Municipal Arganda 278

 00:00.00 M 7237 CABELLO MESEGUER, IRENE ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 567

 00:00.00 M 5891 CALVO GUTIERREZ, BLANCA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 569

 00:00.00 M 1434 GALLO GIMENEZ, CELIA ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 698

 00:00.00 M 6735 HERNANDEZ PARDO, DANIELA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 570

 00:00.00 M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 383

 00:00.00 M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 381

 00:00.00 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 380

 00:00.00 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 379

Peso (2kg) FEM. PC_BF

Peso (2kg) FEM. PC_AF

4x200m FEM. PC_BF



04/02/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Alevín y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 04/02/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:00.00 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 1

 00:00.00 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 19

 00:00.00 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 22

 00:00.00 M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 28

 00:00.00 M 4716 DIEZ DE LOS MOZOS, MARTA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 840

 00:00.00 M 9248 EL ALLALI EL AMRI, RANYA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 841

 00:00.00 M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 843

 00:00.00 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 844

 00:00.00 M 5133 FERRERO DIAZ, IRENE ESP 7 Colmenar Viejo 336

 00:00.00 M 9033 MENDEZ CABEZA, JIMENA ESP 6 Colmenar Viejo 340

 00:00.00 M 3707 PAYÁ CHICHARRO, MARTA ESP 6 Colmenar Viejo 343

 00:00.00 M 9032 RAMOS LOPEZ, DANIELA ESP 7 Colmenar Viejo 344

 00:00.00 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 564

 00:00.00 M 4722 IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 569

 00:00.00 M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 571

 00:00.00 M 4870 VAQUERO CANOVAS, TERESA ESP 6 Cronos Villaviciosa 579

 00:00.00 M 4011 ALAMILLO ARCOS, MONICA ESP 6 Municipal Arganda 384

 00:00.00 M 4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 6 Municipal Arganda 386

 00:00.00 M 4012 FERNANDEZ CANALEJO, IRENE ESP 7 Municipal Arganda 389

 00:00.00 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 391

4x200m FEM. PC_AF


